



# OBEC MORAVANY

---

V Moravanech dne 20. 1. 2015

Č. j.: 16/2015

**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informace.**

Dobrý den,

dne 6. 1. 2015 byla prostřednictvím datové schránky Obce Moravany doručena Vaše Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Následně vám dne 7. 1. 2015 byla zaslána výzva k doplnění Vaší žádosti, na kterou bylo ještě ten samý den reagováno.

K Vaším dotazům č. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 se lze vyjádřit v tom smyslu, že nezahrnují poskytnutí informací ve smyslu § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Ke zbylým Vámi položeným dotazům se lze vyjádřit následovně:

Otázka č. 1: Počet ks veřejného osvětlení (světelných bodů, lamp) ve Vaší obci k 31. 12. 2014

Odpověď č. 1: Celkem je v obci Moravany 348ks světelných bodů

Otázka č. 8: „Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a vždy počet ks k 31.12.2014

- Výbojka sodíková	ks
- Výbojka indukční	ks
- Výbojka metal halogenidová	ks
- Zářivka	ks
- LED	ks
- Jiný druh	ks“

Odpověď č. 8: Toto jsou druhy použitého veřejného osvětlení, včetně rozlišení Wattů

- Výbojka sodíková - 191ks-70W + 138ks-50W
- Výbojka indukční - NEJSOU
- Výbojka metal halogenidová - osvětlení kostela a přechodu - 7ks-150W + 2ks-250W
- Zářivka - 2ks-18W + 2ks-58W + 6ks-72W
- LED - NEJSOU
- Jiný druh - NEJSOU .

Otázka č. 10: „Využíváte možnost inteligentních regulačních systémů ? ANO/NE“

Odpověď č. 10: NE

Otázka č. 18: Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení:

- Prostřednictvím městské společnosti (např. technickými službami)
- Prostřednictvím odborné soukromé firmy

Název firmy:

Trvání smluvního vztahu: Neurčitá/ datum konce smlouvy

- Jiné: Jakým způsobem?“

Odpověď č. 18: Správu veřejného osvětlení pro Obec Moravany vykonává firma Moravec a Prýma, v. o. s. Lazaretní 7, 615 00 Brno IČO: 634 88 141

Otázka č. 19: „Jaký jste měli celkový náklad na správu veřejného osvětlení za rok 2014?“

Odpověď č. 19: Celkový náklad na správu a provoz veřejného osvětlení v obci Moravany za rok 2014 činil 458.545,-Kč

Otázka č. 20: Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?

Odpověď č. 20: Údržbu veřejného osvětlení pro Obec Moravany vykonává firma Moravec a Prýma, v. o. s. Lazaretní 7, 615 00 Brno IČO: 634 88 141

Otázka č. 21: Jaký jste měli celkový náklad na údržbu veřejného osvětlení za rok 2014?

Odpověď č. 21: Náklad na údržbu veřejného osvětlení v obci Moravany za rok 2014 činil 160.628,-Kč

Otázka č. 22: Kolik činili investice do VO v roce 2014?

Odpověď č. 22: Obec Moravany za rok 2014 neinvestovala do sítě veřejného osvětlení.

S pozdravem

**OBEC MORAVANY**

Vnitřní 49/18, 664 48 MORAVANY

IČ: 00282120, DIČ: CZ00282120

tel: 547 244 330, 547 244 220

RNDr. Marie Barešová